
 ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2022

BURMISTRZ WYRZYSKA 

z dnia 30 listopada 2022 roku

w  sprawie  zmiany  planu  finansowego  dla  wydzielonego  rachunku  środków  w  ramach

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Na  podstawie  art.  65  ust.  12  ustawy  z  dnia  31  marca  2020  roku  o  zmianie  ustawy  o

szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późń. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

  

§  1. Zmienia  się  plan  finansowy  dla  wydzielonego  rachunku  środków  pochodzących  z

Rządowego  Funduszu  Inwestycji  Lokalnych  w  ramach  Funduszu  Przeciwdziałania   COVID-19

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu

Przeciwdziałania  COVID-19 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1
 do zarządzenia Nr 0050.209.2022

Burmistrza Wyrzyska
z dnia 30 listopada 2022 roku

Plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19

na 2022 r. -ZMIANY

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie PLAN ZMIANA PLAN PO

ZMIANIE
Dział Rozdział Paragraf

PRZYCHODY 525 000,00 525 000,00

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków na rachunku bieżącym, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

525 000,00 525 000,00

DOCHODY 19 590,89 1 939,94 21 530,83

758 Różne rozliczenia finansowe 19 590,89 1 939,94 21 530,83

75816 Wpływy do rozliczenia 19 590,89 1 939,94 21 530,83

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 590,89 1 939,94 21 530,83

WYDATKI 544 590,89 1 939,94 546 530,83

921 Transport i łączność 544 590,89 1 939,94 546 530,83

92109 Drogi publiczne gminne 544 590,89 1 939,94 546 530,83

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych

544 590,89 1 939,94 546 530,83

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Bąkowie wraz z zagospodarowaniem 
terenu

544 590,89 1 939,94 546 530,83



Załącznik Nr 2
 do zarządzenia Nr 0050.209.2022

Burmistrza Wyrzyska
z dnia 30 listopada 2022 roku

Plan  dochodów  i  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  w  ramach   Funduszu

Przeciwdziałania  COVID-19 na 2022 r. - ZMIANY

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie

PLAN ZMIANA PLAN PO
ZMIANIEDział Rozdział Paragraf

DOCHODY 12 324 138,72 1 413,51 12 325 552,23

600 Transport i łączność 1 528 296,92 0,00 1 528 296,92

60016 Drogi publiczne gminne 1 528 296,92 0,00 1 528 296,92

6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycyj Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

1 528 296,92 0,00 1 528 296,92

700 Gospodarka mieszkaniowa 838 725,00 0,00 838 725,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

838 725,00 0,00 838 725,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycyj Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

838 725,00 0,00 838 725,00

851 Ochrona zdrowia 180,00 0,00 180,00

85195 Pozostała działalność 180,00 0,00 180,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

180,00 0,00 180,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

9 956 936,80 1 413,51 9 958 350,31

85395 Pozostała działalność 9 956 936,80 1 413,51 9 958 350,31

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 249,68 1 413,51 6 663,19

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

9 951 687,12 0,00 9 951 687,12

WYDATKI 12 284 578,72 1 413,51 12 285 992,23

600 Transport i łączność 1 528 296,92 0,00 1 528 296,92

60016 Drogi publiczne gminne 1 528 296,92 0,00 1 528 296,92

6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycyj Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 528 296,92 0,00 1 528 296,92

 - Wyrzysk Skarbowy – przebudowa 626 991,39 0,00 626 991,39



drogi gminnej w Klawku

 - Przebudowa dróg gminnych w Osieku
nad Notecią: ul. 11 Listopada, 3 Maja i 
Jasna

901 305,53 0,00 901 305,53

700 Gospodarka mieszkaniowa 838 725,00 0,00 838 725,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

838 725,00 0,00 838 725,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski ład: 
Program Inwestycyj Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

838 725,00 0,00 838 725,00

Budowa Gminnego Centrum 
Społeczno – Kulturalnego w Osieku 
nad Notecią

838 725,00 0,00 838 725,00

851 Ochrona zdrowia 180,00 0,00 180,00

85195 Pozostała działalność 180,00 0,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 180,00 0,00 180,00

Transport osób mających trudności w
samodzielnym dotarciu do punków 
szczepie przeciw wirusowi SARS-
CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych

180,00 0,00 180,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

9 917 376,80 1 413,51 9 918 790,31

85395 Pozostała działalność 9 917 376,80 1 413,51 9 918 790,31

3110 Świadczenia społeczne 9 587 000,00 0,00 9 587 000,00

dodatek węglowy 8 400 000,00 0,00 8 400 000,00

dodatek dla gospodarstw domowych 1 187 000,00 0,00 1 187 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

72 818,00 0,00 72 818,00

dodatek węglowy 95 778,00 0,00 95 778,00

dodatek dla gospodarstw domowych 15 600,00 0,00 15 600,00

dodatek dla podmiotów wrażliwych 1 000,00 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 297,00 0,00 20 297,00

dodatek węglowy 17 317,00 0,00 17 317,00

dodatek dla gospodarstw domowych 2 930,00 0,00 2 930,00

dodatek dla podmiotów wrażliwych 50,00 0,00 50,00

4120 Składki na fundusz Pracy oraz 

fundusz Solidarnościowy

2 771,00 0,00 2 771,00

dodatek węglowy 2 351,00 0,00 2 351,00

dodatek dla gospodarstw domowych 370,00 0,00 370,00

dodatek dla podmiotów wrażliwych 50,00 0,00 50,00

4170 Wynagrodzenia osobowe 12 654,00 0,00 12 654,00

dodatek węglowy 12 654,00 0,00 12 654,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 689,80 1 413,51 29 103,31

dodatek węglowy 20 696,80 1 413,51 22 110,31

dodatek dla gospodarstw domowych 5 253,00 0,00 5 253,00

dodatek dla podmiotów wrażliwych 1 740,00 0,00 1 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 147,00 0,00 22 147,00

dodatek węglowy 22 000,00 0,00 22 000,00

dodatek dla gospodarstw domowych 147,00 0,00 147,00

4430 Różne opłaty i składki 170 000,00 0,00 170 000,00

dodatek dla podmiotów wrażliwych 170 000,00 0,00 170 000,00

4700 Szkolenia dla pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

dodatek węglowy 2 000,00 0,00 2 000,00

OGÓŁEM Dodatek węglowy 8 572 796,80 1 413,51 8 574 210,31

Dodatek dla gospodarstw domowych 1 211 300,00 0,00 1 211 300,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 172 840,00 0,00 172 840,00


